
Об участии в XIV Школьных 

Харитоновских чтениях 

                          

 

  

Администрация города Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 07.02.2014  № 25  

   

┌                                                               ┐ 

 

 

 

 

 

На основании официального приглашения оргкомитета XIV школьных Харитоновских 

чтений (далее - чтения) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список участников чтений (приложение 1 к настоящему приказу). 

2. Освободить участников чтений от основного образовательного процесса на период с 

27 февраля по 02 марта 2014 года. 

3. Директорам МБОУ «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой, «Лицей № 3» Е.В. Полевой, 

СОШ № 5 Н.А. Шабунину, СОШ № 7 А.В. Закутину, СОШ № 10 Е.Н. Шамаевой, «Лицей № 

15» В.И. Шемякиной, ДОД СЮН Т.П. Китиной, СОШ № 12 C.В. Межовой, СОШ № 14 М.С. 

Еминцевой, СОШ № 17 А.А. Гуркиной, СОШ № 20 Е.В. Воробьевой обеспечить участие детей, 

указанных в приложении  1 к настоящему приказу, в чтениях и их сопровождение до мест 

проведения мероприятий чтений ответственными лицами ОУ с возложением на них 

ответственности за жизнь и здоровье детей. 

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей, поименованных в приложении 

1 к настоящему приказу, на время проведения секционных заседаний и круглых столов в МБОУ 

«Лицей № 15» на директора МБОУ «Лицей № 15» В.И. Шемякину. 

 6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                    Н.В. Володько 

 

 

 

 

 



Лист рассылки: 

 

«Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой,  

«Лицей № 3» Е.В. Полевой,  

СОШ № 5 Н.А. Шабунину, 

СОШ № 7 А.В. Закутину, 

СОШ № 10 Е.Н. Шамаевой, 

«Лицей № 15» В.И. Шемякиной,  

ДОД СЮН Т.П. Китиной,  

СОШ № 12 C.В. Межовой,  

СОШ № 14 М.С. Еминцевой,  

СОШ № 17 А.А. Гуркиной,  

СОШ № 20 Е.В. Воробьевой 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

__________________ В.Г. Мухин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

   к приказу Департамента образования 

                        от 07.02.2014 № 25 

 

СПИСОК 

учащихся школ г.Сарова, 

участников конференции «XIV Школьные Харитоновские чтения» 

 
 ФИО Школа Примечание Секция Класс 

1.  Базаров Михаил 

Юрьевич 
МБОУ Гимназия №2  Физика 11кл. 

2.  Исаев Петр 

Александрович 
МБОУ Гимназия №2  Краеведение 11кл. 

3.  Тихая Злата 

Александровна 
МБОУ Гимназия №2  Западная 

филология 
11кл. 

4.  Глушак Дмитрий 

Андреевич 
МБОУ Гимназия №2  Физика 11кл. 

5.  Шарибжанова 

Арина Игоревна 
МБОУ Гимназия №2  Физика 11кл. 

6.  Файкова Екатерина 

Дмитриевна 
МБОУ Гимназия №2  Обществознание 10кл. 

7.  Белобородова 

Владилена 

Вячеславовна 

МБОУ Гимназия №2  Обществознание 10кл. 

8.  Куликова Елена 

Юрьевна 
МБОУ Гимназия №2  Обществознание 10кл. 

9.  Шибалина Валерия 

Андреевна 
МБОУ Гимназия №2  Литература-1 9кл. 

10.  Телина Светлана 

Александровна 
МБОУ Гимназия №2  Русский язык 9кл. 

11.  Терпякова Дарья 

Александровна 
МБОУ Гимназия №2  Западная 

филология 
10кл. 

12.  Мармышева 

Антонина 

Викторовна 

МБОУ Гимназия №2  Западная 

филология 
10кл. 

13.  Гаврилина Алёна 

Александровна 
МБОУ Гимназия №2  Западная 

филология 
10кл. 

14.  Агафонова Софья 

Игоревна 
МБОУ Гимназия №2 ВНЕ КОНКУРСА Обществознание 10кл. 

15.  Ястребова Евгения 

Дмитриевна 
МБОУ Гимназия №2  Литература-1 10кл. 

16.  Кошелева Елена 

Юрьевна 
МБОУ Лицей №15  Физика 11кл. 

17.  Щербаков Данил 

Дмитриевич 
МБОУ Лицей №15  Физика 10кл. 

18.  Козырева Мария 

Олеговна 
МБОУ Лицей №15  История 10кл. 

19.  Каныгин Роман 

Игоревич 
МБОУ Лицей №15  Физика 9кл. 

20.  Морозова Евгения 

Викторовна 
МБОУ Лицей №3  Физика 10кл. 

21.  Гладкова Любовь 

Сергеевна 
МБОУ Лицей №3  Математика 10кл. 

22.  Филина Евгения 

Алексеевна 
МБОУ Лицей №3 ВНЕ КОНКУРСА Биология 3 11кл. 



 ФИО Школа Примечание Секция Класс 

23.  Лычагина 

Виктория 

Александровна 

МБОУ Лицей №3  Информатика 10кл. 

24.  Гарина Светлана 

Михайловна 
МБОУ Лицей №3 ВНЕ КОНКУРСА Химия 9кл. 

25.  Полякова Дарья 

Игоревна 
МБОУ Лицей №3 ВНЕ КОНКУРСА Химия 10кл. 

26.  Скотарева Мария 

Андреевна 
МБОУ Лицей №3  Физика 10кл. 

27.  Шошина 

Анастасия 

Васильевна 

МБОУ Лицей №3 ВНЕ КОНКУРСА Обществознание 9кл. 

28.  Гарипов Ильяс 

Гумяревич 
МБОУ Лицей №3  Физика 10кл. 

29.  Немченко Юлия 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №12  Биология 2 10кл. 

30.  Шахватова 

Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №12 ВНЕ КОНКУРСА Биология 3 9кл. 

31.  Анисимова 

Виктория 

Владимировна 

МБОУ СОШ №14 ВНЕ КОНКУРСА Русский язык 9кл. 

32.  Федосеенкова 

Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №14 ВНЕ КОНКУРСА Литература-2 11кл 

33.  Триканов Павел 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №14  Биология 3 10кл. 

34.  Шиченков Роман 

Алексеевич 
МБОУ СОШ №17 ВНЕ КОНКУРСА Обществознание 11кл. 

35.  Занькова Нелли 

Олеговна 
МБОУ СОШ №17 ВНЕ КОНКУРСА Биология 2 11кл. 

36.  Семенов Илья 

Алексеевич 
МБОУ СОШ №20  Биология 1 10кл. 

37.  Плаксина 

Анастасия 

Михайловна 

МБОУ СОШ №5  Обществознание 11кл. 

38.  Шуйкина Анна 

Ильинична 
МБОУ СОШ №7 ВНЕ КОНКУРСА Обществознание 10кл. 

39.  Клочков Алексей 

Сергеевич 
НОУДОД «Школа 

информатики 

«ВЕКТОР++» 

 Информатика 9кл. 

40.  Профе Борис 

Алексеевич 
НОУДОД «Школа 

информатики 

«ВЕКТОР++» 

 Информатика «Лицей №3», 10кл. 

41.  Чулков Кирилл 

Олегович 
НОУДОД «Школа 

информатики 

«ВЕКТОР++» 

 Информатика 11кл. 

42.  Корявка Наталия 

Алексеевна 
НОУДОД «Школа 

информатики 

«ВЕКТОР++» 

 Информатика «Лицей №3», 10кл. 

43.  Разумовский 

Сергей 

Александрович 

НОУДОД «Школа 

информатики 

«ВЕКТОР++» 

 Информатика СОШ №12, 10кл. 

44.  Кочанков Олег 

Игоревич 
СЮН  Биология 3 "Лицей №15", 

11кл. 



 ФИО Школа Примечание Секция Класс 

45.  Четыркина 

Маргарита 

Руслановна 

СЮН  Биология 1 11кл. 

46.  Горева Мария 

Игоревна 
СЮН  Биология 1 11кл. 

47.  Бреславцева 

Елизавета 

Андреевна 

СЮН  Биология 1 11кл. СОШ № 12 

48.  Глухов Кирилл 

Леонидович 
СЮН  Биология 2 10кл. 

49.  Борисова 

Александра 

Артёмовна 

СЮН  Биология 1 10кл. 

50.  Кузнецова Алиса 

Игоревна 
СЮН  Биология 1 11кл. 

51.  Сальникова 

Екатерина 

Юрьевна 

СЮН  Биология 2 11кл. СОШ №10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


